专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
 服务热线：4001010003                            第 1 页 共 8页                                        240902 V1.4
ETF 电动调节阀阀体说明书
产品技术参数
 适用介质
ETF…D：-20℃~130℃【水系统】
冷冻水、高低温热水、含防冻剂的水、盐水，当介质

死区：±3%
比例调节型负载能力:
控制信号：0(2)…10V 或 4(0)…20mA：
定位器阻抗：250Ω
反馈信号：0(2)…10V 或 4(0)…20mA：
带载能力：≤500Ω
工作电源 控制信号
开度
指示
手动
AC220V
3 位浮点 √ √ ETF-X1-10K ETF-X1-15K ETF-X1-18K ETF-X1-30K ETF-X1-65L ETF-X1-100L
0(2)…10V 或 4(0)…20mA √ √ - - ETF-Y1-18K ETF-Y1-30K ETF-Y1-65L ETF-Y1-100L
AC24V
3 位浮点 √ √ ETF-X2-10K ETF-X2-15K ETF-X2-18K ETF-X2-30K - -
0(2)…10V 或 4(0)…20mA √ √ ETF-Y2-10K ETF-Y2-15K ETF-Y2-18K ETF-Y2-30K - -
全行程时间（s） 80 80 60 125 85 120
二通阀型号 阀座结构
公称
通径

(MPa)
ΔPs
(MPa)
ΔPmax
(MPa)
ΔPs
(MPa)
ΔPmax
(MPa)
ΔPs
(MPa)
ΔPmax
(MPa)
ΔPs
(MPa)
ETF02D-015A 非平衡座 15 4 20 0.35 1.30 0.40 1.60 0.40 *1.60 - - - - - -
ETF02D-020A 非平衡座 20 5 20 0.35 1.30 0.40 1.60 0.40 *1.60 - - - - - -
ETF02D-025A 非平衡座 25 7.5 20 0.35 1.30 0.35 1.60 0.40 *1.60 - - - - - -
ETF02D-032A 平衡座 32 15 20 0.30 1.40 0.40 1.50 0.60 *1.60 - - - - - -
ETF02D-040A 平衡座 40 24 20 0.30 1.35 0.40 1.40 0.60 *1.60 - - - - - -
ETF02D-050A 平衡座 50 31 20 0.30 1.20 0.40 1.40 0.60 *1.60 - - - - - -
ETF02D-065A 平衡座 65 49 20 - - 0.30 1.40 0.50 *1.40 - - - - - -
ETF02D-080A 平衡座 80 78 20 - - 0.28 1.30 0.35 *1.40 - - - - - -
ETF02D-100A 平衡座 100 124 40 - - - - - - 0.60 *1.40 - - - -
ETF02D-125A 平衡座 125 200 40 - - - - - - 0.60 *1.20 - - - -
ETF02D-150A 平衡座 150 300 40 - - - - - - 0.60 *1.20 - - - -
ETF02D -200A 平衡座 200 450 40 - - - - - - 0.55 *1.10 - - - -
ETF02D -250A 平衡座 250 630 40 - - - - - - - - 0.80 *1.20 0.80 1.20
ETF02D -300A 平衡座 300 1200 60 - - - - - - - - - - 0.80 *1.10
注：1）表中的关闭压差数据为介质为水，温度在 5℃-30℃时测试获得，用户应根据实际工况，合理选择执行器。

(MPa)
ΔPs
(MPa)
ΔPmax
(MPa)
ΔPs
(MPa)
ΔPmax
(MPa)
ΔPs
(MPa)
ΔPmax
(MPa)
ΔPs
(MPa)
ETF03D-015A  非平衡座 15 4 20 0.35 0.80 0.40 1.20 0.40 *1.30 - - - - - -
ETF03D-020A  非平衡座 20 5 20 0.35 0.80 0.40 1.20 0.40 *1.30 - - - - - -
ETF03D-025A  非平衡座 25 7.5 20 0.35 0.80 0.40 1.20 0.40 *1.30 - - - - - -
ETF03D-032A  非平衡座 32 15 20 0.30 0.50 0.30 0.65 0.40 *0.80 - - - - - -
ETF03D-040A  非平衡座 40 24 20 0.30 0.30 0.30 0.40 0.40 *0.50 - - - - - -
ETF03D-050A  非平衡座 50 31 20 0.20 0.20 0.25 0.25 0.30 *0.30 - - - - - -
ETF03D-065A  非平衡座 65 49 20 - - 0.20 0.25 0.25 *0.30 - - - - - -
ETF03D-080A  非平衡座 80 78 20 - - 0.20 0.25 0.25 *0.30 - - - - - -
ETF03D-100A  非平衡座 100 124 40 - - - - - - 0.20 *0.45 - - - -
ETF03D-125A  非平衡座 125 200 40 - - - - - - 0.30 *0.35 - - - -
ETF03D-150A  非平衡座 150 300 40 - - - - - - 0.25 *0.30 - - - -
ETF03D -200A  非平衡座 200 450 40 - - - - - - 0.15 *0.20 - - - -
ETF03D -250A  非平衡座 250 630 40 - - - - - - - - 0.10 0.10 0.15 *0.20
ETF03D -300A  非平衡座 300 1200 60 - - - - - - - - - - 0.15 *0.15
注：1）表中的关闭压差数据为介质为水，温度在 5℃-30℃时测试获得，用户应根据实际工况，合理选择执行器。

 平衡座 125 200 40 - - - - - - 0.60 *1.20 - - - -
 平衡座 150 300 40 - - - - - - 0.60 *1.20 - - - -
 平衡座 200 450 40 - - - - - - 0.55 *1.10 - - - -
 平衡座 250 630 40 - - - - - - - - 0.80 *1.20 0.80 1.20
ETF04D-025A
ETF04D-032A
ETF04D-040A
ETF04D-050A
ETF04D-065A
ETF04D-080A
ETF04D-100A
ETF04D-125A
ETF04D-150A
ETF04D-200A
ETF04D-250A
ETF04D-300A  平衡座 300 1200 60 - - - - - - - - - - 0.80 *1.10
注：1） 质为水，温度在表中的关闭压差数据为介 5℃-30℃时测试获得，用户应根据实际工况，合理选择执行器。
2）表中加底纹 下，推荐的执行器配置的为空调环境 ；表中加 * 的为供热环境下，推荐的执行器配置。
3）ΔPs：最大关阀压差；ΔPmax：最大运行压差；Kvs：最大流量系数。
DN25，非平衡座。

(MPa)
ΔPs
(MPa)
ΔPmax
(MPa)
ΔPs
(MPa)
ΔPmax
(MPa)
ΔPs
(MPa)
ΔPmax
(MPa)
ΔPs
(MPa)
ETF05D-025A  非平衡座 25 7.5 20 0.35 0.80 0.40 1.20 0.40 *1.30 - - - - - -
ETF05D-032A  非平衡座 32 15 20 0.30 0.50 0.30 0.65 0.40 *0.80 - - - - - -
ETF05D-040A  非平衡座 40 24 20 0.30 0.30 0.30 0.40 0.40 *0.50 - - - - - -
ETF05D-050A  非平衡座 50 31 20 0.20 0.20 0.25 0.25 0.30 *0.30 - - - - - -
ETF05D-065A  非平衡座 65 49 20 - - 0.20 0.25 0.25 *0.30 - - - - - -
ETF05D-080A  非平衡座 80 78 20 - - 0.20 0.25 0.25 *0.30 - - - - - -
ETF05D-100A  非平衡座 100 124 40 - - - - - - 0.20 *0.45 - - - -
ETF05D-125A  非平衡座 125 200 40 - - - - - - 0.30 *0.35 - - - -
ETF05D-150A  非平衡座 150 300 40 - - - - - - 0.25 *0.30 - - - -
ETF05D-200A  非平衡座 200 450 40 - - - - - - 0.15 *0.20 - - - -
ETF05D-250A  非平衡座 250 630 40 - - - - - - - - 0.10 0.10 0.15 *0.20
ETF05D-300A  非平衡座 300 1200 60 - - - - - - - - - - 0.15 *0.15
注：1）表中的关闭压差数据为介质为水，温度在 5℃-30℃时测试获得，用户应根据实际工况，合理选择执行器。
2）表中加底纹的为空调环境下，推荐的执行器配置；表中加 * 的为供热环境下，推荐的执行器配置。
3）ΔPs：最大关阀压差；ΔPmax：最大运行压差；Kvs：最大流量系数。
流量特性